AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2015

A Secretaria da Comunicação Social, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL
torna público para o conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade
Concorrência, do tipo “Melhor Técnica”, objetivando a contratação de agências de publicidade e
propaganda para prestação de serviços de publicidade, conforme abaixo discriminado:

LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N° 001/2015.

OBJETO: Os serviços de publicidade serão prestados por intermédio de agência de publicidade e
propaganda e compreendem o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por
objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a
intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e
demais meios de divulgação, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à
informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o público em geral.

ABERTURA: 11/09/2015.

LOCAL: Praça dos Girassóis, Palácio Araguaia, SECRETARIA DA COMUNICAÇÃO SOCIAL, Marco
Central, Palmas-TO.

HORÁRIO: 09:00h.

O Edital poderá ser obtido no formato digital, na sala da Comissão Permanente de Licitação situada
no endereço acima, ou solicitado através do e-mail: licitacao@secom.to.gov.br, em dias úteis, durante
o horário comercial, das 08h às 12h e das 14h às 18h.

Comissão Permanente de Licitação, aos 22 dias do mês de julho de 2015.

MÔNICA COSTA SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Secretaria da Comunicação Social

mailto:licitacao@secom.to.gov.br